２０２０年９月１日

各  位

会 社 名  エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

代 表 者  取締役社長  荒 木 直 也

（コード番号：８２４２ 東証第１部）

問い合わせ先 広報部長  井 上 純 子

（TEL 06-6367-3181）

中華人民共和国における「寧波阪急」の開業時期のお知らせ

中華人民共和国浙江省寧波市にて開業準備中の商業施設「寧波阪急」の開業時期について、

新型コロナウイルス感染症の蔓延の影響を受け、２０２１年４月（予定）としましたので、

お知らせします。

記

１．開業時期変更の理由

当社は、２０１９年１０月２５日付「中華人民共和国における「寧波阪急」の開業時期のお知

らせ」をもって、２０２０年秋を開業目途として準備を進めてまいりましたが、世界的な新型コ

ロナウイルス感染症の蔓延という極めて特殊な状況下における人の移動の制限や経済活動の停

止等により、有力テナント群の出店準備作業の停滞及び出店計画そのものの見直しの為、予定通

りの開業が困難となりましたので、開業時期を２０２１年４月（予定）に変更いたします。

２．今後の見通し

今後、開示すべき事項が発生した場合は速やかにお知らせします。

【参考】商業施設の概要

所 在 地 ：中華人民共和国浙江省寧波市東部新城核心区

商 業 延 床 面 積 ：約１７０,０００㎡（地上６階－地下１階）

登 記 投 資 総 額 ：３０億人民元

以 上